
Objednávka

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky

Objednávka č. O/1007/2016/F

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Jaromir Mičulka

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Dolní 160/34

IČ: 00845451 70030 Ostrava

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

lČ : 15495892

DIČ : C26101010839

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení:

Číslo účtu:_

Objednáváme u Vás :

dětské hřiště u Základní školy Gen. Janka 1208, Ostrava-Marianske Hory, příspěvkové organizace za cenu nejvýše přípustnou

605.000 Kč vč, DPH v zákonné výši,

Kontaktní osoba Václav Škopek, tel: 599/459227,

Nedilnou součástí této objednávky 'e krycílist vč. soupisu praci.

PŘI'JATÉ PLNÉNÍ BUDE WLUCNĚ POUŽÍVANÉ K VEŘEJNÉ SPRÁVĚ, A PROTO NEBUDE APLIKOVÁN REŽIM PŘENESENÉ
DANOVÉ POVINNOSTI.

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne

doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejiho plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Lhůta plnění : 30.11.2016

Cena vč. DPH : 605 000,00 Kč

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



—————— Pře oslaná z r’

Od:

Komu:

Odesláno: 28.12.2016 10:50:42

Předmět: Objednávka

Dobrý den,

akceptujeme Vaši objednávku Č. O/1007/2016/F .

v I I

 

msg: HNUXLM-MiWi-4111—L)h73-\)73lřculThe“) \ic\\;1hlc 29.12.2010


